

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนกาสะลอง รหัสสายทาง กจ.ถ.5-0004 หมู่ที่ 1 ตำบลดำนมะขามเตี้ย กว้าง 6.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 1.00 เมตร ติดเส้นจราจรพร้อมติดตั้งเครื่องหมายจราจร ตำบลดำนมะขามเตี้ย อำเภอดำนมะขามเตี้ย จังหวัดกาญจนบุรี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลดำนมะขามเตี้ย/เทศบาลตำบลดำนมะขามเตี้ย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,400.000	15.82	101,248.00	1.3642	21.58	138,122.52
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,400.000	289.66	1,853,824.00	1.3642	395.15	2,528,986.70
3	1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	212.630	280.63	59,670.35	1.3642	382.83	81,402.29
4	1.3.1.2 งานตีเส้นจราจร RUMBLE STRIPS (สีขาว)	ตร.ม.	8.400	406.63	3,415.69	1.3642	554.72	4,659.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนกาสะลอง รหัสสายทาง กจ.ถ.5-0004 หมู่ที่ 1 ตำบลด่านมะขามเตี้ย กว้าง 6.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โหลู่ทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 1.00 เมตร ตีเส้นจราจรพร้อมติดตั้งเครื่องหมายจราจร ตำบลด่านมะขามเตี้ย อำเภอด่านมะขามเตี้ย จังหวัดกาญจนบุรี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลด่านมะขามเตี้ย/เทศบาลตำบลด่านมะขามเตี้ย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.2 งานป้ายจราจร แบบ บ-1	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
6	1.3.3 งานป้ายจราจรแบบ ต-75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
7	1.3.4 ป้ายสัญญาณจราจรสัญลักษณ์เตือน	ชุด	1.000	14,890.00	14,890.00	1.3642	20,312.93	20,312.93
รวมราคากลาง								2,781,614.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนกาสะลอง รหัสสายทาง กจ.ถ.5-0004 หมู่ที่ 1 ตำบลด่านมะขามเตี้ย กว้าง 6.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร หนา 0.05 เมตร
	ไหล่ทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 1.00 เมตร ตีเส้นจราจรพร้อมติดตั้งเครื่องหมายจราจร ตำบลด่านมะขามเตี้ย อำเภอด่านมะขามเตี้ย จังหวัดกาญจนบุรี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลด่านมะขามเตี้ย/เทศบาลตำบลด่านมะขามเตี้ย

อรรถพล สันติสุข  
( อรรถพล สันติสุข )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กษิตติ์ สิริแสงกาญจน์  
( กษิตติ์ สิริแสงกาญจน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เรวัตร รสหวาน  
( เรวัตร รสหวาน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง